АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.04.2020	       № 26
с. Трубачево
	Об утверждении персонального состава координационных и совещательных органов администрации Трубачевского сельского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июля                 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Администрации Трубачевского сельского поселения от 15.04.2020г. №25 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Трубачевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав координационного и совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Трубачевского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубачевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации                                                           О.А.Трубачева
[bookmark: _Приложение_№11_к]Трубачевского сельского поселения

Приложение№1
К Постановлению Администрации
Трубачевского сельского
поселения от 15.04.2020г №26

Состав
координационного и совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Трубачевское сельское поселение»

	Председатель
	Глава администрации Трубачевского сельского поселения
	Ольга Анатольевна Трубачева

	секретарь
	Ведущий специалист по управлению делами
	Наталья Алексеевна Воронина

	Члены:
	Индивидуальный предприниматель
	Дмитрий Дмитриевич Веретенников

	Директор КФХ
	Вячеслав Васильевич Зинцов

	Индивидуальный предприниматель
	Ирина Ивановна Токмакова

	Директор Кооператива «Томский фермер»
	Владислав Николаевич Береснев